
 

 

 

        

 
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
   XLIII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

19   жовтня  2023 року                                                                        №1847-VIII 

 

Про затвердження Меморандуму про 
партнерство від 03.07.2023 № КК-12 

 
 

 

Відповідно ст.ст. 26, 42, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  з метою  реалізації Проекту міжнародної технічної допомоги «Підтримка реформ 
децентралізації в Україні/Програма для України з розширення прав і можливостей на 
місцевому рівні, підзвітності та розвитку (UDU/U-LEFD з Європою: фаза  II), що 
фінансується Європейським Союзом та Урядом Федеративної Республіки Німеччина через 
Федеральне Міністерство економічного співробітництва та розвитку Німеччини (BMZ), 

який  реалізується  Німецьким товариством міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ в 
Україні Слобожанська селищна рада  

 

   ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Меморандум про партнерство від 03.07.2023 № КК-12 укладеним між 
Слобожанською селищною радою Чугуївського району Харківської області та Німецьким 
товариством міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ в Україні  у додатку. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на мандатну комісію, з питань 
депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії – Євген 
ЄВЧЕНКО) та комісію з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 
соціального захисту,  праці та сфери послуг (голова комісії - Володимир ЮНОШЕВ). 
 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                              Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 


